
   
 
  Důvěrné 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.048.378 

Dodatek č. 1 Objednatele: 6/22/3267/036/01 
 

 

 

Elanor a.s. strana 1 ze 4 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

číslo smlouvy Dodavatele: 00.048.378 

číslo smlouvy Objednatele: 6/22/3267/036 

 

 

Elanor a.s. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, 

a.s. 
 

 

Se sídlem: 

 

Se sídlem: 

Jemnická 1138/1 Veletržní 1623/24 

140 00 Praha 4 170 00 Praha 7 – Holešovice 

 

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 

B, vložka 25583 

 

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 20059 

  

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 304931760/0300 

Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 6087522/0800  
  

IČO: 15887219 

DIČ: CZ15887219 

 

IČO: 03447286 

DIČ: CZ03447286  

Zastoupená: 

Mgr. Ajla Bušina 

Členka představenstva 

  

Zastoupená: 

Mgr. Jozef Sinčák, MBA, 

Předseda představenstva 

 

PhDr. Filip Hájek 

Místopředseda představenstva 

 

Dále jen „Dodavatel“ 

 

Dále jen „Objednatel“ 

 

 

 

 

Společně a dále také jako „Smluvní strany“ 

 

 

 

 

 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel a Objednatel shodně prohlašují, že mezi nimi byla dne 25. 10. 2022 uzavřena Smlouva 

o poskytování služeb č. Dodavatele 00.048.378, č. Objednatele 6/22/3267/036 s tím, že tato 

Smlouva je ke dni podpisu tohoto Dodatku stále platná.  



   
 
  Důvěrné 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.048.378 

Dodatek č. 1 Objednatele: 6/22/3267/036/01 
 

 

 

Elanor a.s. strana 2 ze 4 
 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Dodavatel a Objednatel se po oboustranném souhlasu vzájemně dohodli na změně a 

následujících úpravách Smlouvy: 

 

2. Ve stávající Příloze č. 2 Smlouvy nazvané „Specifikace Systému“ se po vzájemné dohodě 

následně mění bod 1.1., přičemž ostatní její body zůstávají beze změny. 

 

1.1. Zpřístupnění oblastí systému EGJE 

• Administrace a systemizace 

• Personalistika – čtení a zápis 

• Mzdy – čtení a zápis 

• Elektronická daňovka 

• Docházka – plánování nepřítomnosti a schvalování workflow 

         – Zpřístupnění virtuálních terminálů v EGJE (pouze formuláře Dca06, Dcu06) 

• Docházka – strava (včetně standardních sestav) 

 

3. Stávající Příloha č. 7 Smlouvy nazvaná „Technická specifikace a obecný popis služby ASP“ se 

v celém svém původním znění ruší, aby byl umožněn přístup do systému EGJE pouze ze 

schválených IP adres, a nahrazuje se zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud 

nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží dvě (2) a Dodavatel jedno (1) vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky 

za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém 

jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

 

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dodatek 

není uzavřen, pokud jej Dodavatel či Objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 

nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně schválí. 

 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

 

6. Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 
  Důvěrné 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.048.378 

Dodatek č. 1 Objednatele: 6/22/3267/036/01 
 

 

 

Elanor a.s. strana 3 ze 4 
 

V Praze dne „dle data el. podpisu“   V Praze dne: 24. 3. 2023 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------   --------------------------------------------------  

Elanor a.s.      Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s 

Mgr. Ajla Bušina     Mgr. Jozef Sinčák, MBA, 

Členka představenstva    Předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

       --------------------------------------------------  

      Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s 

                                                                                         PhDr. Filip Hájek 

                                                                                         Místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 
  Důvěrné 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.048.378 

Dodatek č. 1 Objednatele: 6/22/3267/036/01 
 

 

 

Elanor a.s. strana 4 ze 4 
 

Příloha č. 1 tohoto Dodatku (Příloha č. 7 Smlouvy) 

 

PŘÍLOHA Č. 7 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE A OBECNÝ POPIS SLUŽBY ASP 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


